ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO

SECRETARIA DA SAÚDE
EXTRATO CONTRATO Nº 071/2024

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 560/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 047/2024
CONTRATO: Nº 071/2024
FUNDAMENTO DA CONTRATAÇÃO: ART. 75, INCISO
II DA LEI FEDERAL 14.133/2021.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIOZINHO/RS
CONTRATADO: NGS SUPORTE EM INFORMÁTICA
LTDA, CNPJ nª 07.348.205/0001-01
OBJETO: Contratação de empresa especializada para
prestação de serviços de locação, implementação e suporte de
sistema de comunicação móvel e integração com o sistema de
regulação do SAMU através do telefone 192 junto ao Corpo de
Bombeiros Voluntários de Riozinho/RS.
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 8.500,00 (Oito mil e
quinhentos reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA ASSINATURA: 22/08/2024

ALCEU MARCOS PRETTO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Cristiane Maria Wolff

Código Identificador:25B165F8

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 23/08/2024. Edição 3894
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/